sexta-feira, 4 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria 127/2013

PORTARIA Nº. 127/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela

presente,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. ALMIRO LIBERATO DE MOURA JUNIOR, para o
cargo em comissão de Secretário Municipal Administração e Infraestrutura, Padrão
CC-I.

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2013.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

         Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BB3AFBCE78B540FB08F29E4FDD9F9B4

sexta-feira, 4 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA Nº. 128/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela

presente,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. JOSÉ ORLANDO PEDREIRA LIMA, para o cargo em
comissão de Secretário Municipal de Agricultura, Desenvolvimento e Meio
Ambiente, Padrão CC-I.

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2013.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

         Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BB3AFBCE78B540FB08F29E4FDD9F9B4

sexta-feira, 4 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA Nº. 129/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela

presente,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. LEILA CRISTINA SOUZA DA ROCHA SAMPAIO,
para o cargo em comissão de Secretária Municipal de Assistência Social, Padrão CC-I.

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2013.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

         Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BB3AFBCE78B540FB08F29E4FDD9F9B4

sexta-feira, 4 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA Nº. 130/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela

presente,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. SANDRA KÁTIA MATOS MARQUES TIMÓTEO,
para o cargo em comissão de Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes,
Padrão CC-I.

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2013.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

         Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BB3AFBCE78B540FB08F29E4FDD9F9B4

sexta-feira, 4 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA Nº. 131/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela

presente,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. WILTON SILVA MAIA, para o cargo em comissão de
Secretário Municipal de Saúde, Padrão CC-I.

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2013.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

         Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BB3AFBCE78B540FB08F29E4FDD9F9B4

sexta-feira, 4 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA Nº. 132/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela

presente,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. MARCELO OLIVEIRA ISABELLA, para o cargo em
comissão, de Gerente de Finanças, padrão CC-VII, da Secretaria Municipal de Planejamento e
Fazenda.

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2013.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

         Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BB3AFBCE78B540FB08F29E4FDD9F9B4

sexta-feira, 4 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA Nº. 133/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela

presente,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. DIEGO MIRANDA RIOS MARQUES, para o cargo em
comissão, de Gerente Contábil, padrão CC-VII, da Secretaria Municipal de Planejamento e
Fazenda.
 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2013.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

         Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BB3AFBCE78B540FB08F29E4FDD9F9B4

sexta-feira, 4 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA Nº. 134/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela

presente,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. MAGDA SOUZA DE ARAÚJO, para o cargo em
comissão de Controladora Chefe da Controladoria Geral do Município, padrão XLIII,  da
Secretaria Municipal de Planejamento e Fazenda.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2013.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

         Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BB3AFBCE78B540FB08F29E4FDD9F9B4

sexta-feira, 4 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA Nº 135/2013

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE

MIGUEL CALMON, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 3º, inciso IV, da
Lei Federal 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo presente, e o inciso XVI do art. 6º da Lei nº
8.666/93,

RESOLVE:

       Art. 1o – NOMEAR a Comissão Permanente de Licitações – CPL da Prefeitura
Municipal de Miguel Calmon, com a função de receber, examinar e julgar todos os documentos
e procedimentos relativos às licitações e ao cadastramento de licitantes.

 Art. 2° - A Comissão será composta pelos seguintes membros abaixo relacionados:

a) Diogo da Silva Marques - Presidente
b) Diego Miranda Rios Marques - Membro
c) Cleiton Roberto da Silva Pereira - Membro
d) George William Sampaio Silva - Suplente

       Art. 3º.  A presente Portaria entrará em vigor a partir da presente data.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito 02 de janeiro de 2013.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

         Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BB3AFBCE78B540FB08F29E4FDD9F9B4